家庭数
令和４年１０月２１日

保護者 様
和歌山市立野崎西小学校
校 長 宮 原 和 美

学校開放週間・授業参観・学級懇談会について（ご案内）

紅葉の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し
上げます。
平素は、本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、１１月の学校開放週間及び授業参観は、予定通り下記の日程で行います。
つきましては、感染症対策のため制約のある中での実施となりますが、ご理解

とご協力をお願いいたします。

記
１ 日 時

・学校開放週間
令和４年１１月１４日（月）、１６日（水）、１８日（金）
１１：００～１２：００
・授業参観・学級懇談会（１・２・３年生）
令和４年１１月１５日（火）
１３：４５～１４：３０ 授業参観
１４：３０～１５：１０ 学級懇談

・授業参観・学級懇談会（４・５・６年生）
令和４年１１月１７日（木）
１３：４５～１４：３０ 授業参観
１４：３０～１５：１０ 学級懇談

※新型コロナウイルス感染症拡大状況によっては、予定を変更する場合があります。

２ 場 所 野崎西小学校 各学級

３ 感染症対策として
・１家庭１名の参加にさせていただきます。
・発熱や咳等風邪症状のある方はお控えください。
・参加申込書に記入し、１１月１５日、１１月１７日当日ご持参ください。
・受付の非接触型顔認証検温機にて検温をお願いいたします。
・参加申込書は、ご来校の際、受付にて提出をお願いいたします。
・来校時には、マスクの着用、手指消毒をお願いいたします。
・写真・ビデオ等の撮影はご遠慮ください。
・授業参観は、保護者の方が密にならないように、教室と廊下に分散してご
参観くださいますようお願いいたします。

・和歌山県では、皮膚の病気、呼吸器機能障害等、マスク等の着用が困難な方
に「意思表示カード」を交付しています。必要な方は、和歌山県障害福祉課、
各振興局健康福祉部へお問い合わせください

・懇談会中、児童の待機室を図書室といたします。待機する児童の人数によっ
ては、密をさけるため、待機室を別に設ける場合がありますのでご了承ください。

４ 備考
・スリッパは各自ご持参下さい。
なお、玄関に下足を置かれますと大変混雑しますので、各自、袋をご用意
していただき、袋に入れて教室までお持ち下さい。

・自動車でのご来校は、付近の方の迷惑になり、児童の下校の妨げになりま
すのでご遠慮ください。

・自転車でお越しの方は、通行の妨げにならないよう玄関西側に順序良く並
べて駐輪して下さい。

切 り 取 り 線

１１月１５日(火) 授業参観参加申込書

年 組 児童名

年 組 児童名

年 組 児童名

保護者氏名

連絡先(TEL)

切 り 取 り 線

１１月１７日(木) 授業参観参加申込書

年 組 児童名

年 組 児童名

年 組 児童名

保護者氏名

連絡先(TEL)

切

り

取

り

線

切

り

取

り

線